标  题：
关于发布排污许可证承诺书样本、排污许可证申请表和排污许可证格式的

通知
发文机关： 生态环境部

发文字号： 环规财〔2018〕80号 来  源： 生态环境部网站

主题分类： 城乡建设、环境保护\环境监测、保护与治理 公文种类： 通知

成文日期： 2018年08月17日

关于发布排污许可证承诺书样本、排污许可证申请表和排污许可证格式的通关于发布排污许可证承诺书样本、排污许可证申请表和排污许可证格式的通

知知

环规财〔2018〕80号

各省、自治区、直辖市环境保护厅（局），新疆生产建设兵团环境保护局：

依据《排污许可管理办法（试行）》，我部组织制定了排污许可证承诺书

（样本）、排污许可证申请表（试行）及排污许可证格式（具体见附件1-3）。

现印发给你们，请遵照执行。

本通知发布后，《关于印发〈排污许可证管理暂行规定〉 的通知》（环水

体〔2016〕186号）废止。

附件：1.承诺书(样本)

      2.排污许可证申请表(试行)

      3.排污许可证格式

生态环境部

2018年8月17日

抄送：机关各部门，环境工程评估中心。

生态环境部办公厅2018年8月20日印发

扫一扫在手机打开当前页

https://www.gov.cn/
https://www.gov.cn/
https://www.gov.cn/
https://www.gov.cn/zhengce/zhengceku/2018-12/31/5437890/files/24695c40ac224a0b89f0acfa22e0dc75.docx
https://www.gov.cn/zhengce/zhengceku/2018-12/31/5437890/files/c8f2e50dc1a546e3a070916e34b6ba39.doc
https://www.gov.cn/zhengce/zhengceku/2018-12/31/5437890/files/bd384f0d53a343cc865116d09b7b4b68.docx

主办单位：国务院办公厅　运行维护单位：中国政府网运行中心

版权所有：中国政府网　中文域名：中国政府网.政务

网站标识码bm01000001　京ICP备05070218号　 京公网安备11010202000001号

https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=081D1D6883441A53E053012819AC0DAA
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=081D1D6883441A53E053012819AC0DAA
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010202000001